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NUMERI TELEFONICI UFFICI E 

UNITÁOPERATIVECASELLE POSTA 
ELETTRONICA CERTIFICATAELENCO CASELLE 

EMAIL ISTITUZIONALI 
 

Aggiornamento del 4/03/2025 

 
CENTRALINO TELEFONICO 0257991 

 
PEC–POSTA ELETTRONICA CERTIFICATA 

 

PEC CONTATTI 

PROTOCOLLO protocollo@pec.asst-nordmilano.it 

 
 

 
DIREZIONE 

 

STRUTTURA CONTATTI 

DIREZIONE GENERALE dirgen@asst-nordmilano.it 

DIREZIONE AMMINISTRATIVA diramm@asst-nordmilano.it 

DIREZIONE SANITARIA dir.san@asst-nordmilano.it 
DIREZIONE SOCIOSANITARIA direzione.sociosanitaria@asst-nordmilano.it 

 

 
STRUTTURE AMMINISTRATIVE AZIENDALI 

 
STRUTTURA CONTATTI 

Affari Generali aff.generali@asst-nordmilano.it 
delibere@asst-nordmilano.it 
02 5799.8685 dal lunedì al venerdì dalle 
9.00 alle 12.00 

Affari Legali affari.legali@asst-nordmilano.it 
affari.legali@pec.asst-nordmilano.it 
02 5799.8676 dal lunedì al venerdì dalle 
9.00 alle 12.00 

Bilancio e Risorse Finanziarie economico.finanziaria@asst-nordmilano.it 

Comitato Etico comitato.etico@asst-nordmilano.it 

Comunicazione comunicazione@asst-nordmilano.it 

Controllo di Gestione e Program. cdg@asst-nordmilano.it 
Delibere delibere@asst-nordmilano.it 

Formazione formazione@asst-nordmilano.it 
02 5799.8572 dalle 10.00 alle 12.00 e 
dalle 13.00 alle 15.00 

Libera Professione lp@asst-nordmilano.it 

Protocollo protocollo@asst-nordmilano.it 
02 5799.9020 dal lunedì al venerdì dalle 
8.00 alle 11.45 e dalle 12.30 alle 14.30 

Provveditorato ed Economato provveditorato@asst-nordmilano.it 
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provveditorato@pec.asst-nordmilano.it 
02 5799.8854/8855 dal lunedì al venerdì 
dalle 8.30 alle 15.30 

Risorse Umane e Organizzazione risorse.umane@asst-nordmilano.it 
risorse.umane@pec.asst-nordmilano.it  
02 5799.8816/8815 dal lunedì al venerdì 
dalle 9.00 alle 12.00 e dalle 14.00 alle 
16.00 

RPD–Protezione dei Dati rdp-dpo@asst-nordmilano.it 
02 5799.8677 dal lunedì al venerdì dalle 
9.30 alle 12.00 

Sistemi Informativi Aziendali informatica@asst-nordmilano.it 

Area accoglienza e CUP 
aziendali 

area.accoglienzacup@asst-nordmilano.it 
02 5799.9027, dal lunedì al venerdì dalle 
11.00 alle 12.00 e dalla 14.00 alle 15.00 

Tecnico Patrimoniale tecnico.patrimoniale@asst-nordmilano.it 
uotp@pec.asst-nordmilano.it 
02 5799.8388/8658 dal lunedì a al 
venerdì dalle 9.00 alle 15.00 
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DIREZIONI MEDICHE DI PRESIDIO 

 

STRUTTURA CONTATTI 
Bassini dirmedica.bassini@asst-nordmilano.it 

Sesto SG dirmedica.sesto@asst-nordmilano.it 

Poliambulatori sai@asst-nordmilano.it 

 

 
STRUTTURESANITARIEAZIENDALI 

 

STRUTTURA CONTATTI 

Farmacia farmacia@asst-nordmilano.it 
farmacia@pec.asst-nordmilano.it 
02 5799.8256/8406 dal lunedì al venerdì 
dalle 8.30 alle 15.00 

Fisica Medica fisica.medica@asst-nordmilano.it 
02 5799.8029 dal lunedì al venerdì dalle 
9.00 alle 12.00 

Ingegneria Clinica ingegneria.clinica@asst-nordmilano.it 
02 5799.8621 dal lunedì al venerdì dalle 
08.30 alle 12.30 e dalle 13.30 alle 16.30 

Prevenzione e Protezione protezione.prevenzione@asst-nordmilano.it 
02 5799.8278/8251 dal lunedì al venerdì 
dalle 9.00 alle 12.30 e dalle 13.30 alle 
15.00 

Qualità e Risk Management qualita.rischioclinico@asst-nordmilano.it 

Risk Management qualita.rischioclinico@asst-nordmilano.it 

DAPSS segreteria.dapss@asst-nordmilano.it 

URP urp@asst-nordmilano.it 

 

 
OSPEDALE BASSINI 

 

STRUTTURA CONTATTI 

Anestesia e rianimazione anestesia.bassini@asst-nordmilano.it 
Archivio Cartelle Cliniche archivio.bassini@asst-nordmilano.it 

Cardiologia cardiologia.bassini@asst-nordmilano.it 

Centro Diurno di Cinisello cd_cinisello@asst-nordmilano.it 

Centro sordità centrosordita@asst-nordmilano.it 

Chirurgia chirurgia.bassini@asst-nordmilano.it 

CPS cps.bassini@asst-nordmilano.it 
CRA cra.bassini@asst-nordmilano.it 

Cure Palliative e Terapia del 
Dolore 

cure.palliative@asst-nordmilano.it 

Farmacia farmacia@asst-nordmilano.it 

Geriatria geriatria.bassini@asst-nordmilano.it 

Laboratorio analisi laboratorio@asst-nordmilano.it 

Medicina interna medicinaint.bassini@asst-nordmilano.it 

Nefrologia e emodialisi nefroemo.bassini@asst-nordmilano.it 

Neurologia neurologia.bassini@asst-nordmilano.it 

Oculistica oculistica.bassini@asst-nordmilano.it 
ORL orl.bassini@asst-nordmilano.it 

Ortopedia e traumatologia ortopedia.bassini@asst-nordmilano.it 

Pronto Soccorso ps.bassini@asst-nordmilano.it 

Psichiatria psichiatria.bassini@asst-nordmilano.it 
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Radiologia radiologia.bassini@asst-nordmilano.it 
Urologia segreteria.urologia@asst-nordmilano.it 

SI-Servizio Infermieristico sitra.bassini@asst-nordmilano.it 

Sub Acuti subacuti.bassini@asst-nordmilano.it 

UONPIA uonpia.bassini@asst-nordmilano.it 

UONPIA Cusano uonpia.cusano@asst-nordmilano.it 

URP urp@asst-nordmilano.it 
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OSPEDALE SESTO SG 

 

STRUTTURA CONTATTI 

Anatomia sesto.anatomia@asst-nordmilano.it 

Anestesia e Rianimazione anestesia.sesto@asst-nordmilano.it 

Archivio Cartelle Cliniche archivio.sesto@asst-nordmilano.it 

Chirurgia chirurgia.sesto@asst-nordmilano.it 

Centro Dialisi dialisi.sestosg@asst-nordmilano.it 
Igiene e Prevenzione sip.sesto@asst-nordmilano.it 

Oncologia medica oncologia.sesto@asst-nordmilano.it 

Ostetricia e ginecologia ost-ginsesto@asst-nordmilano.it 

Pediatria e neonatologia pediatria.sesto@asst-nordmilano.it 

Pneumo fisiopatologia 
Respiratoria 

pneumologia.ssg@asst-nordmilano.it 

Pronto Soccorso ps.sesto@asst-nordmilano.it 

Psichiatria psichiatria.sesto@asst-nordmilano.it 

Radiologia radiologia.sesto@asst-nordmilano.it 

Servizio sociale ospedaliero servizio.sociale@asst-nordmilano.it 

SIO-Servizio Inferm. Ostetr. sitra.ssg@asst-nordmilano.it 

UONPIA Sesto uonpia.sesto@asst-nordmilano.it 

UONPIA Cologno uonpia.cologno@asst-nordmilano.it 

URP urp@asst-nordmilano.it 

 
 

 
POLIAMBULATORI 

 

STRUTTURA CONTATTI 

Direzione Medica di Presidio sai@asst-nordmilano.it 

SI–Servizio Infermieristico sitra.ptp@asst-nordmilano.it 

Specialisti Ambulatoriali specialistiambulatoriali@asst-nordmilano.it 

URP urp@asst-nordmilano.it 
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AREA DEI PERCORSI DI CURA E DELL’INTEGRAZIONE-SERVIZI TERRITORIALI EX DISTRETTI 6-7 

 

STRUTTURA CONTATTI 

Accertamento condizione disabilità per 
integrazione scolastica – Cinisello 

medicinalegale.dparconord@asst-nordmilano.it 

Accertamento condizione disabilità per 
integrazione scolastica – Sesto 

medicinalegale.dmvallelambro@asst-nordmilano.it 

Assistenza Domiciliare Integrata – Adi adi@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Bresso consultoriodante@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cologno consultorioboccaccio@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cinisello via Da 
Giussano 

consultoriodagiussano@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cinisello via Terenghi consultorioterenghi@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cinisello via Friuli  consultoriofriuli@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cormano consultoriodannunzio@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Cusano consultorioginestra@asst-nordmilano.it 

Consultorio Familiare – Sesto via Gramsci consultoriogramsci@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni – CdC Bresso vaccinazioniareacinisello@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni – CdC Cinisello vaccinazioniareacinisello@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni – CdC Cologno vaccinazionicologno@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni – Cormano vaccinazioniareacinisello@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni – CdC Cusano vaccinazioniareacinisello@asst-nordmilano.it 
Vaccinazioni - Sesto vaccinazionisesto@asst-nordmilano.it 
Medicina Legale - Cinisello medicinalegale.dparconord@asst-nordmilano.it 
Medicina Legale - Cormano medicinalegale.dparconord@asst-nordmilano.it 
Medicina Legale - Sesto medicinalegale.dmvallelambro@asst-nordmilano.it 
Assistenza protesica e riabilitativa - Cinisello protesica.dparconord@asst-nordmilano.it 
Assistenza protesica e riabilitativa - Sesto protesica.dmvallelambro@asst-nordmilano.it 
Pua – Bresso pua.bresso@asst-nordmilano.it 
Pua – Cinisello pua.cinisello@asst-nordmilano.it 
Pua – Cologno pua.cologno.monzese@asst-nordmilano.it 
Pua – Cusano pua.cusano.milanino@asst-nordmilano.it 
Pua – Sesto pua.sesto@asst-nordmilano.it 
Rilascio e rinnovo patenti di guida e nautiche patenti@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca – Bresso sceltarevoca.bresso@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca – Cinisello sceltarevoca.cinisello@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca – Cologno sceltarevoca.cologno@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca – Cormano sceltarevoca.cormano@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca - Cusano sceltarevoca.cusano@asst-nordmilano.it 
Scelta e revoca - Sesto sceltarevoca.sesto@asst-nordmilano.it 
SERD - Sesto sertsesto@asst-nordmilano.it 
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